ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày      tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành

công trình: Trung tâm Phòng, chống HIV/AIDS Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019;
Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 37/2015/NĐ-CP ngày 22/4/2015 quy

định chi tiết về hợp đồng xây dựng; số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 quy định chi
tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây
dựng; số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; số
15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án
đầu tư xây dựng và số 50/2021/NĐ-CP ngày 01/4/2021 sửa đổi, bổ sung một số điều
của Nghị định số 37/2015/NĐ-CP ngày 22/4/2015;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy định
chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ quy định
về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công;

Căn cứ Quyết định số 2555/QĐ-UBND ngày 15/8/2011 của UBND tỉnh về phê
duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình Trung tâm Phòng, chống HIV/AIDS Quảng
Nam;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 675/TTr-STC ngày 27/12/2021
(kèm các Báo cáo kết quả thẩm tra: số 269/BC-STC ngày 19/12/2016, số 104/BC-STC
ngày 11/7/2017, số 198/BC-STC ngày 15/11/2017 của Sở Tài chính và kết quả phê
duyệt quyết toán chi phí bồi thường, giải phóng mặt bằng tại Quyết định số 7448/QĐ-
UBND ngày 18/11/2021 của UBND thành phố Tam Kỳ).

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành
1. Công trình: Trung tâm Phòng, chống HIV/AIDS Quảng Nam.
2. Địa điểm: phường An Phú, thành phố Tam Kỳ.
3. Chủ đầu tư: Sở Y tế.
4. Thời gian khởi công: 08/11/2013; hoàn thành: 31/10/2016.

2

Điều 2. Kết quả đầu tư
1. Nguồn vốn đầu tư:
a) Tổng mức đầu tư được duyệt: 32.212.450.000 đồng.
b) Nguồn vốn đầu tư:
- Vốn Chương trình mục tiêu Quốc gia phòng, chống một số bệnh xã hội, bệnh

dịch nguy hiểm và HIV/AIDS.
- Vốn ngân sách tỉnh.
- Huy động các nguồn vốn hợp pháp khác.
c) Vốn đầu tư thực hiện: 28.774.980.000 đồng, gồm:
- Thanh toán hết kế hoạch năm 2017: 28.774.980.000 đồng.
- Kế hoạch vốn từ năm 2018 đến nay: không bố trí.
2. Chi phí đầu tư:

Tổng dự toán công trình
 được duyệt (đồng)

Chi phí đầu tư được
quyết toán (đồng)

Tổng số 32.212.450.000 28.764.057.267
3. Chi phí đầu tư bị thiệt hại không tính vào giá trị tài sản: không.
4. Giá trị tài sản hình thành qua đầu tư:

Tài sản do Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam
quản lý, sử dụng (đồng)

Tài sản cố định 28.764.057.267
(Chi tiết Danh mục tài sản theo Phụ lục I đính kèm)

5. Tổng các khoản công nợ (đến ngày 07/12/2021):
a) Nợ phải thu: 22.184.637 đồng.
b) Nợ phải trả:  11.261.904 đồng.

(Chi tiết các khoản công nợ theo Phụ lục II đính kèm)
6. Giá trị vật tư, thiết bị tồn đọng: không có.

Điều 3. Trách nhiệm của Chủ đầu tư và các đơn vị liên quan
1. Chủ đầu tư (Sở Y tế) được phép tất toán nguồn vốn, chi phí đầu tư công trình

Trung tâm Phòng, chống HIV/AIDS Quảng Nam, với số tiền: 28.764.057.267 đồng và
thanh toán các khoản công nợ theo giá trị quyết toán được phê duyệt; đồng thời thực
hiện:

a) Bàn giao tài sản và các tài liệu, hồ sơ có liên quan đến tài sản được hình thành
sau đầu tư cho Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam theo đúng quy định của
Chính phủ tại Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017.

b) Thu hồi nộp ngân sách nhà nước, số tiền: 22.184.637 đồng.
c) Rút kinh nghiệm trong công tác quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình, do:

(i) chậm lập báo cáo quyết toán hạng mục hoàn thành và trình cấp thẩm quyền phê
duyệt quyết toán dự án hoàn thành; (ii) không báo cáo các hạng mục công trình đã
được cơ quan Kiểm toán Nhà nước kiến nghị khi trình thẩm tra quyết toán hạng mục
hoàn thành.

3

d) Làm việc với Sở Kế hoạch và Đầu tư tham mưu UBND tỉnh bố trí nguồn vốn
để thanh toán công nợ dự án, số tiền: 11.261.904 đồng.

2. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam chịu trách nhiệm tiếp nhận các hồ
sơ, tài sản hình thành sau đầu tư và ghi tăng giá trị tài sản cố định, với số tiền:
28.764.057.267 đồng; thực hiện báo cáo kê khai biến động tài sản và quản lý, sử dụng
tài sản đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế hoạch
và Đầu tư, Xây dựng, Y tế; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc Trung tâm
Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam và thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ quyết định
thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như điều 4;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các PVP và phòng chuyên viên;
- Lưu: VT, KTTH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT . CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Nguyễn Hồng Quang

Phụ lục I
DANH MỤC TÀI SẢN HÌNH THÀNH SAU ĐẦU TƯ

Công trình: Trung tâm Phòng, chống HIV/AIDS Quảng Nam
 (Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày       / 01 /2022 của UBND tỉnh Quảng Nam)

Stt Tên tài sản Đvt Số
lượng Quy mô/công suất/Xuất xứ Giá trị (đồng)

I Công trình, thiết bị công trình 20.096.740.500
1 Khối nhà chính Nhà 1 Nhà 03 tầng, diện tích sàn 2.150 m2 15.585.409.000
2 Nhà thường trực Nhà 1 Nhà 01 tầng, diện tích xây dựng 15,04 m2 129.080.000
3 Nhà bơm cứu hỏa Nhà 1 Nhà 01 tầng, diện tích xây dựng 18,36 m2 92.660.000
4 Nhà xe nhân viên Nhà 1 Diện tích xây dựng: 47,25 m2 81.820.000
5 Nhà xe khách Nhà 1 Diện tích xây dựng 47,25 m2 81.820.000
6 Gara ô tô Nhà 1 Diện tích xây dựng 51,84 m2 215.950.000

7 Tường rào cổng ngõ Hạng
mục 1 Chiều dài 177,9 m 553.235.000

8 Bể nước ngầm Bể 1 Dung tích 100 m3 295.495.000

9 Hệ thống xử lý nước thải Hạng
mục 1

Gồm có:
- Bể nước thải: dung tích 48,4m3
- Hệ thống thiết bị xử lý nước thải

911.616.000

10
Hạng mục phụ trợ: San nền, sân bê
tông, Mương thoát nước ngoài nhà, hệ
thống phòng cháy chữa cháy,..

Hạng
mục 1 861.169.500

11 Thang máy tải trọng 1.000 kg Hệ
thống 1 628.414.000

12 Máy điều hòa không khí Cái 3 24.000 BTU 62.545.000
13 Máy điều hòa không khí Cái 11 18.000 BTU 181.542.000
14 Máy điều hòa không khí Cái 4 12.000 BTU 46.718.000
15 Trung tâm báo cháy tự động 15 Zone Cái 1 19.853.000
16 Switch 24 port SR W224G4-K9-EU Cái 1 5.516.000
17 Switch 48 port SR W248G4-K9-EU Cái 1 25.316.000
18 Tổng đài điện thoại Cái 1 8 trung kế, 72 máy nhánh 51.840.000

2

19 Máy bơm điện cứu hỏa Bộ 1 Q=36 m3/h, H=65m 69.757.000
20 Máy bơm xăng cứu hỏa Bộ 1 Q=36 m3/h, H=65m 141.783.000
21 Tủ điều khiển 02 máy bơm Cái 1 18.208.000
22 Bơm đẩy Cái 2 3kW - 4HP-380V/Pentax/Italia 36.994.000
II Thiết bị văn phòng/Công cụ, dụng cụ 2.063.737.000

1 Bàn ghế làm việc phòng lãnh đạo Bộ 2 - Bàn làm việc: DT1890H24/Hòa Phát/Việt Nam
- Ghế làm việc: SG904/Hòa Phát/Việt Nam    25.180.000

2 Bàn ghế họp Bộ 1 - Bàn họp: CT5022H1R8/Hòa Phát/Việt Nam
- Ghế họp: GH02/Hòa Phát/Việt Nam 31.720.000

3 Bàn ghế tiếp khách Bộ 4 - Bàn tiếp khách: CT2412H6/Hòa Phát/Việt Nam
- Ghế tiếp khách: VT2M/Hòa Phát/Việt Nam 46.236.000

4 Bàn sa lon Bộ 3 Việt Nam 51.547.000
5 Nội thất hội trường (phông màn) Bộ 1 Việt Nam 9.528.000
6 Két sắt 02 khóa, dung tích tối thiểu 30L Cái 1 KS168K2C1/Hòa Phát/Việt Nam 9.508.000
7 Máy Fax Cái 6 Model: KX-FP701/Panasonic/Malaysia 37.489.000
8 Máy vi tính quản lý số liệu Bộ 1 Model: EliteDesk 800G2/HP/Trung Quốc 29.772.000
9 Máy vi tính Bộ 23 Model: 510-p014l/HP Pavilion/Trung Quốc 281.425.000

10 Máy tính xách tay Cái 4 Model: Probook 440 G3/HP/Trung Quốc 56.233.000
11 Máy photocopy Cái 2 Model: MP2501L/RICOL/Trung Quốc 116.839.000
12 Máy huỷ giấy Cái 1 Model: C2106/H-PEC/Trung Quốc 7.133.000
13 Máy ảnh kỹ thuật số Cái 1 Model: DSC–H300/SONY/Việt Nam 7.810.000
14 Tủ lạnh Cái 2 Model: NR-BJ151SSV1/Panasonic/Việt Nam 11.705.000
15 Màn hình mỏng 50 inch Cái 1 Model: KDL-50W80C/Sony/Việt Nam 35.614.000
16 Mixer 16 line Cái 1 Model: LIVE1604XEU/Alto/Trung Quốc 28.221.000
17 Equalizer 31 cần x 2 Cái 1 Model: AEQ 231/Alto/Trung Quốc 13.121.000
18 Loa monitor có công suất Cái 2 Model: THUMP 15A/Mackie/Trung Quốc 58.628.000
19 Loa Full có công suất Cái 2 Model: SRM 550/Mackie/Trung Quốc 87.473.000
20 Loa sub có công suất Cái 2 Model: THUMP 18S/Mackie/Trung Quốc 102.052.000
21 Loa rải có công suất Cái 2 Model: THUMP 15A/Mackie/Đài Loan 58.628.000
22 Micro để bục dạng cổ ngỗng Cái 1 Model: Model: CM 20P/Samson/Trung Quốc 9.060.000
23 Micro không dây Bộ 2 Model: MR-818/MH80/Mipro/Đài Loan 19.994.000

3

24 Tủ máy Cái 1 Model:  F 16U/Dallas/Trung Quốc 14.787.000

25 Máy chiếu đa năng công nghệ Laser &
Led  Cái 1 Model: XJ-F210WN/CASIO/Nhật Bản 56.337.000

26 Camera quan sát Cái 4 Model: PRC-46ZE/PRC-334ZF/Puratech/Việt Nam 60.398.000
27 Đầu ghi kỹ thuật số Cái 1 Model: PRC-4600A/Puratech/Việt Nam 9.320.000
28 Tủ đựng file Cái 19 GS3/Hòa Phát/Việt Nam 78.549.000
29 Tủ tài liệu Cái 2 TU09K3G/Hòa Phát/Việt Nam 7.373.000
30 Tủ trưng bày Cái 2 Việt Nam 6.061.000
31 Tủ kính đựng tài liệu Cái 7 TU08 (CAT08G)/Hòa Phát/Việt Nam 24.055.000
32 Tủ đựng tài liệu Cái 3 TU09K3G/Hòa Phát/Việt Nam 11.059.000
33 Tủ sắt đựng tài liệu Cái 12 TU09K3G/Hòa Phát/Việt Nam 44.237.000
34 Tủ sắt đựng thuốc Methadone Cái 1 CAT094KT/Hòa Phát/Việt Nam 3.395.000
35 Tủ đựng hồ sơ lưu Cái 2 TU09K3G/Hòa Phát/Việt Nam 7.373.000
36 Tủ lưu hồ sơ có khóa Cái 2 TU09K3G/Hòa Phát/Việt Nam 7.373.000
37 Tủ đựng thuốc và TT bị cấp cứu Cái 1 Việt Nam 4.946.000
38 Bàn làm việc Cái 31 HP1200SHL/Hòa Phát/Việt Nam 39.707.000
39 Bàn để máy tính Cái 9 HP204SHL/Hòa Phát/Việt Nam 14.152.000
40 Bàn ghế uống nước (bàn 2 ghế) Bộ 2 Việt Nam 4.624.000

41 Bàn ghế làm việc Bộ 5 - Bàn làm việc: HP1200SHL/Hòa Phát/Việt Nam
- Ghế làm việc: G555H/Hòa Phát/Việt Nam 10.518.000

42 Bàn ghế bảo vệ Bộ 1 - Bộ bàn ghế ngồi: HP1200SHL/Hòa Phát/Việt Nam
- Ghế làm việc: G555H/Hòa Phát/Việt Nam 2.104.000

43 Ghế ngồi (ghế tựa) Cái 184 Hòa Phát/Việt Nam 162.867.000
44 Ghế xoay Cái 7 G555H/Hòa Phát/Việt Nam 5.759.000
45 Ghế đẩu quay Inox Cái 6 GDQ01/Hòa Phát/Việt Nam 2.968.000
46 Ghế đợi Cái 4 G14/Hòa Phát/Việt Nam 1.833.000
47 Ghế ngồi cho bệnh nhân Cái 4 G14/Hòa Phát/Việt Nam 1.833.000
48 Ghế băng cho bệnh nhân Cái 5 PC204T1/Hòa Phát/Việt Nam 8.331.000
49 Bàn khám bệnh người lớn Cái 4 AT120SK/Hòa Phát/Việt Nam 4.499.000
50 Bàn khám bệnh trẻ em Cái 2 AT120SK/Hòa Phát/Việt Nam 2.249.000
51 Bàn xét nghiệm Cái 1 AT120SK/Hòa Phát/Việt Nam 1.125.000

4

52 Nội thất tiếp khách Bộ 1 Việt Nam 2.520.000
53 Bục phát biểu Cái 1 LT01/Hòa Phát/Việt Nam 3.613.000
54 Giá INOX để ống nghiệm Cái 5 Việt Nam 1.562.000
55 Giá để tài liệu truyền thống Cái 2 Việt Nam 1.604.000
56 Két sắt Cái 1 KA72/Hòa Phát/Việt Nam 4.530.000
57 Đồng hồ treo tường Cái 4 Việt Nam 3.624.000
58 Giường gấp (bảo vệ ca đêm) Cái 1 Việt Nam 885.000
59 Máy điện thoại Cái 10 Model: NP1404/UNIDEN/Trung Quốc 3.020.000
60 Máy in Cái 23 Model: LBP 2900/Canon/Trung Quốc 85.026.000
61 UPS Cái 23 Model: 500VA/SANTAK/Canada 27.304.000
62 Bàn ghế vi tính Bộ 23 Việt Nam 51.495.000
63 Máy Scan Cái 2 Model:  G4010/ HP/Trung Quốc 7.810.000
64 Máy sấy tay Cái 1 Model: B818/Gorlde/Trung Quốc 2.395.000
65 Máy in Cái 2 Model: LBP 2900/Canon/Trung Quốc 7.394.000
66 Đường truyền Internet Cái 1 Việt Nam 1.666.000
67 Modem ADSL Cái 3 Model: Vigor 2912Fn/Draytek/Trung Quốc 10.466.000
68 Quạt cây Cái 4 ASIA/Việt Nam 4.998.000
69 USB dữ liệu Ổ 9 Seagate/Trung Quốc 17.338.000
70 Màn chiếu 100" Cái 1 Electric Dalite/Trung Quốc 3.228.000
71 Tủ đựng dụng cụ Cái 3 Model: TU984-2L/Hòa Phát/Việt Nam 12.340.000
72 Tủ đựng tài liệu Cái 4 Model: TU09K3/Hòa Phát/Việt Nam 16.453.000
73 Bàn ghế vi tính Bộ 6 Việt Nam 13.433.000
74 Batt loa treo tường Cái 4 Việt Nam 2.291.000
75 Dây tín hiệu Mét 200 Model:  HPC 210/ Proel/Trung Quốc 12.496.000
76 Jack đấu máy Cái 50 Model: XLR 3/Proel/Trung Quốc 5.727.000
77 Màn chiếu điện Electric Dalite Cái 1 Electric Dalite/Rrung Quốc 4.426.000
78 Ổ chứa dữ liệu Ổ 2 SEAGATE/Trung Quốc 8.018.000
79 HUB 16 port Cái 1 TP-Link/Trung Quốc 885.000
80 Dây cáp mạng Mét 300 GOLDEN LINK/Trung Quốc 3.749.000
81 Đế ti vi xoay Cái 2 Việt Nam 1.354.000
82 Nẹp nhựa 3 phân cây 50 Việt Nam 1.562.000

5

83 Hộp sắt Cái 12 Cadivi/Việt Nam 5.746.000
84 Dây điện 2 x 1,5 mét 150 Việt Nam 2.031.000
III Thiết bị y tế/Công cụ, dụng cụ 6.603.579.000

1 Dàn Elisa bộ 1

Gồm có: 01 máy đọc Model: TC-96/Teco Diagnostics/Mỹ,
01 máy rửa Model: TC-94/Teco Diagnostics/Mỹ, 01 máy ủ
Model: TC-92/Teco Diagnostics/Mỹ, 01 Tủ sấy bảo quản
kính lọc: Model: YCO-010/GEMMY  INDUSTRIAL
CORP/Đài Loan

403.346.000

2 Máy CD4 cái 1 Model: MiniPoc/Partec/Đức 921.787.000
3 Siêu âm màu 4D cái 1 Model: ECUBE 7/Alpinion/ Đức 1.394.604.000

4 Máy xét nghiệm sinh hóa 16 chỉ số cái 1 Model: FULLY/Biochemical System International Srl/ Hàn
Quốc 465.559.000

5 Máy xét nghiệm huyết học tự động 18
chỉ số cái 1 Model: MYTHIC 18/ORPHEE/Thụy Sỹ 236.409.000

6 Nồi hấp tiệt trùng 300 lít cái 1 Model: TC-612/Gemmy/Đài Loan 341.134.000
7 Máy trộn Voltex cái 1 Model: VM-300/Gemmy/Đài Loan 11.406.000
8 Máy cấy vi khuẩn tự động cái 1 Model: BD BACTEC FX 40/Becton Dickinson (BD)/Mỹ. 966.372.000
9 Tủ an toàn sinh học cấp II cái 1 Model: UV2/UVP/Mỹ 195.970.000

10 Máy siêu khí dung cái 1 Model: COMFORT 2000 KU-400/Koushin Industries-
Inc/Nhật Bản 34.217.000

11 Kính hiển vi huỳnh quang cái 1 Model: LB 274/Labomed INC/Mỹ 299.658.000
12 Kính hiển vi thường cái 1 Model: LB 212/Labomed INC/Mỹ 35.254.000
13 Máy lắc PPR cái 1 Model: VRN-210/Gemmy/Đài Loan 20.738.000
14 Máy lắc bàn ngang cái 1 Model: 3006/GFL/Đức 46.141.000
15 Tủ ấm 37C cái 1 Model: IN-601/Gemmy/Đài Loan 39.401.000
16 Tủ lạnh âm sâu lưu giữ mẫu cái 1 Model: MDF-U33V/Panasonic Healthcare/Nhật Bản 341.134.000
17 Nồi hấp ướt cái 1 Model: SA 300VF/Sturdy/Đài Loan. 175.233.000
18 Tủ sấy khô chiếc 1 Model: YCO-010/Gemmy Industrial Corp/ Đài Loan 39.401.000
19 Máy hút ẩm cái 1 Model: ED-16B/Edison/Thái Lan 17.627.000
20 Máy cất nước 2 lần cái 1 Model: 2102/GFL/Đức 178.343.000
21 Giường cấp cứu cái 3 Model: TB-512 B/Teadong/Hàn Quốc 107.317.000

6

22 Tủ sấy điện, 250°C cái 1 Model: YCO-010/Gemmy Industrial Corp/Đài Loan 37.328.000
23 Máy điện tim 6 cần cái 1 Model: CARDIO 601/Suzuken - Kenz/Nhật Bản 91.245.000
24 Tủ bảo quản thuốc ARV cái 1 Model: VH 258K/Sanaky/Việt Nam 11.406.000
25 Tủ bảo quản thuốc cái 1 Model: MPR-S313/Panasonic/Nhật Bản 101.614.000

26 Pipetman đơn: 100- 1000µl cái 1 Model: FINNPIPETTE F1 CLIP-TIP; Code:
4641230/Thermo/Phần Lan 6.740.000

27 Pipette dải thể tích 10-100µl  cái 1 Model: FINNPIPETTE F1 CLIP-TIP; Code:
4641200/Thermo/Phần Lan 6.740.000

28 Pipette dải thể tích 20-200µl cái 1 Model: FINNPIPETTE F1 CLIP-TIP; Code:
4641210/Thermo/Phần Lan 6.740.000

29 Pipette dải thể tích 5-50µl cái 1 Model: FINNPIPETTE F1 CLIP-TIP; Code:
4641190/Thermo/Phần Lan 6.740.000

30 Tủ lạnh đựng bệnh phẩm cái 1 Model: SR-165PNSS/Sanyo/Việt Nam 8.295.000
31 Tủ bảo quản sinh phẩm cái 1 Model: SR-165PNSS/Sanyo/Việt Nam 8.295.000
32 Giá đỡ pipetman cái 1 Code: 9420400/Thermo/Phần Lan. 2.592.000
33 Cân thăng bằng chiếc 1 Việt Nam 518.000
34 Ống nghe bệnh người lớn cái 4 Model: ALPK2/Nhật Bản 1.037.000
35 Ống nghe bệnh người bệnh trẻ em cái 2 Model: ALPK2/Nhật Bản 518.000
36 Huyết áp kế người lớn cái 4 ALPK2/Tanaka Sangyo/Nhật Bản 1.659.000
37 Huyết áp kế trẻ em cái 1 ALPK2/Tanaka Sangyo/Nhật Bản 415.000
38 Nhiệt kế y học 42°C cái 4 Đức 207.000
39 Bàn khám bệnh người lớn cái 4 Việt Nam 17.420.000
40 Bàn khám bệnh trẻ em cái 2 Việt Nam 8.295.000
41 Giường bệnh cái 3 Việt Nam 12.131.000
42 Lò sưởi điện cái 1 Model: OFR379/FujiE/rung Quốc 2.593.000

Tổng cộng 28.764.056.500

Phụ lục II
TÌNH HÌNH THANH TOÁN VÀ CÔNG NỢ

Công trình: Trung tâm Phòng, chống HIV/AIDS Quảng Nam
 (Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày       /01/2022 của UBND tỉnh Quảng Nam)

ĐVT: đồng

Công nợ tính đến ngày
07/12/2021Stt Tên cá nhân, đơn vị thực hiện Nội dung công việc, hợp đồng thực

hiện

Chi phí đầu tư
được quyết

toán
Đã thanh toán

Phải trả Phải thu
 Tổng cộng  28.764.057.267 28.774.980.000 11.261.904 22.184.637

Thi công xây lắp Khối nhà chính 13.697.338.000 13.697.338.000

1 Công ty TNHH Thành Trí

Thi công xây lắp Gara ô tô; nhà để xe đ
ạp, xe máy của CBNV; nhà để xe đạp,
xe máy của khách; t ư ờng rào - cổng
ngõ; san nền; sân bê tông -bồn hoa - cây
cảnh; hệ thống điện ngoài nhà; hệ thống
phòng cháy chữa cháy; hệ thống xử lý n
ước thải

3.611.022.000 3.611.022.000

2 Công ty TNHH MTV bảo quản gỗ Miền
Trung Thi công phòng chống mối 141.226.000 141.226.000

3 Công ty TNHH MTV Lâm Anh Cung cấp trang thiết bị 623.270.000 623.270.000

4 Công ty TNHH Phát triển Công nghệ -
Tin học Vũ Long Cung cấp trang thiết bị 1.358.520.000 1.358.520.000

5 Công ty Cổ phần Đầu tư Y tế và Giáo
dục Việt Nam Cung cấp thiết bị y tế 6.368.700.000 6.368.700.000

6 Sở Y tế Quản lý dự án 526.513.000 547.409.500  20.896.500
Lập dự án đầu tư 108.262.000 108.262.000
Khảo sát địa chất 240.810.000 240.810.000
Khảo sát địa hình 19.481.000 19.481.000

7 Công ty TNHH Tư vấn Thiết kế và Xây
dựng Kiến Việt Hoa

Thiết kế 468.219.000 468.219.000

2

8 Trung tâm Tư vấn Xây dựng Thẩm tra thiết kế dự toán 60.420.000 60.000.000 420.000
Tư vấn lựa chọn nhà thầu 40.000.000 38.000.000 2.000.000

9 Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng Quảng
Nam Tư vấn lựa chọn nhà thầu 5.700.000 5.700.000

10 Công ty TNHH Tư vấn Đầu tư Quy
hoạch và Thiết kế Quảng Nam Tư vấn lựa chọn nhà thầu 11.400.000 10.000.000 1.400.000

11 Công ty Cổ phần Tư vấn Sáng tạo và Ý
tưởng xanh Việt Nam Tư vấn lựa chọn nhà thầu 16.370.000 16.370.000

12 Công ty Cổ phần xây dựng AMQ Giám sát thi công xây lắp 324.007.000 324.007.000
13 Công ty Cổ phần Kiến Tạo Việt Giám sát thi công xây lắp 75.386.000 75.386.000

Bảo hiểm công trình 6.955.000 8.166.000  1.211.000
14 Công ty Cổ phần Bảo hiểm Hàng Không

Bảo hiểm công trình 28.039.000 28.116.000  77.000

15 Công ty TNHH Đầu tư Dịch vụ thẩm
định giá Đông Nam Á Thẩm định giá thiết bị 11.000.000 11.000.000

Thẩm định giá thiết bị 7.000.000 7.000.000
Kiểm toán báo cáo quyết toán 22.592.000 22.592.00016 Công ty TNHH Kiểm toán AFA
Kiểm toán báo cáo quyết toán 65.991.000 65.991.000

17 Công ty TNHH Kiểm toán và Kế toán AAC Kiểm toán báo cáo quyết toán 227.199.000 227.199.000
18 Sở Kế hoạch và Đầu tư Thẩm định dự án đầu tư 5.160.000 5.160.000

19 Sở Tài chính Thẩm tra phê duyệt quyết toán phần xây
dựng và lắp đặt thiết bị 88.729.000 88.729.000

Bồi thường, hỗ trợ trực tiếp 585.554.453 585.554.500  47
Phục vụ bồi thường 10.779.910 10.780.000  9020 Trung tâm bồi thường giải phóng mặt

bằng
Ban chỉ đạo BT-GPMB 52.500 52.500

21 Văn phòng đăng ký quyền sử dụng đất
thành phố Tam Kỳ Trích đo đạc địa chính 6.417.622 0 6.417.622

22 Phòng Tài nguyên và Môi trường thành
phố Tam Kỳ Thẩm định phương án bồi thường 919.782 919.500 282

23 Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố
Tam Kỳ

Thẩm tra phê duyệt quyết toán phần bồi
thường, hỗ trợ và tái định cư 1.024.000 0 1.024.000